
神原線 路線図

①

⑦

⑬

⑫

⑪

⑭

⑯

⑮

⑰

⑱

㉕ ㉔

㉓
㉒

⑲

⑳

㉑

㉗

㉙

㉘

㉜

㉖

㉚

㉛

バス停一覧（赤字のものは名称を変更するもの）

① 割石温泉 ⑰ 袖川郵便局前

② 濃飛バス神岡営業所 ⑱ 山田体育館前

③ 千歳橋 ⑲ 上山田公民館

④ 西里 ⑳ 山田細川前

⑤ 西里橋 ㉑ 柏原

⑥ 神岡振興事務所 ㉒ 柏原パーキング

⑦ 飛騨市民病院 ㉓ 太江上野中

⑧ 神岡小学校 ㉔ 太江下野中

⑨ 下今公園前 ㉕ 太江火の見

⑩ 旧飛騨神岡駅 ㉖ 太江公民館

⑪ 梨ヶ根公園前 ㉗ 旧太江学校前

⑫ 寺林公民館 ㉘ 杉崎

⑬ 伏方公民館 ㉙ 行真

⑭ 西公民館 ㉚ 新栄町

⑮ 流葉温泉・スキー場 ㉛ 白壁土蔵街・飛騨市役所前

⑯ 西 ㉜ 飛騨古川駅前

E

D

C

B

フリー乗降区間内に追加するまたは新規設置バス停

A 本町防災公園

B 寺林平前

C 堀之内中組

D 堀之内上組

E 伏方薬師堂前

①

⑨

⑩

③

④
⑤

⑥

②

⑧

A

詳細図①

詳細図②

詳細図②

詳細図①

別紙５－１ー１

⑦

浄慶寺前㉗



O17神原線 土日祝および12/31～1/3は運休

バス停名変更案 区分 現行バス停名称 2便 4便 6便 バス停名変更案 区分 現行バス停名称 1便 3便

割石温泉 ・・ 11:40※ 　・・ 飛騨古川駅 変更 古川駅前 8:45 13:40

濃飛バス神岡営業所 7:33 11:50 15:44 白壁土蔵街・飛騨市役所前 変更 飛騨市役所前 8:47 13:42

千歳橋 7:34 11:51 15:45 新栄町 8:49 13:44

西里 7:35 11:52 15:46 行真 8:50 13:45

西里橋 7:36 11:53 15:47 杉崎 8:51 13:46

神岡振興事務所 7:37 11:54 15:48 浄慶寺前 変更 旧太江学校前 8:53 13:48

飛騨市民病院 7:39 11:56 15:50 太江公民館 8:54 13:49

西里橋 7:41 11:58 15:52 太江火の見 8:55 13:50

神岡小学校 ↓ ↓ 16:00 太江下野中 8:57 13:52

本町防災公園 新規 ↓ ↓ 16:02 太江上野中 8:58 13:53

西里 7:42 11:59 16:02 柏原パーキング 9:09 14:04

下今公園前 7:43 12:00 16:03 柏原 9:10 14:05

旧飛騨神岡駅 変更 飛騨神岡駅 7:43 12:00 16:03 山田細川前 9:14 14:09

梨ヶ根公園前 7:46 12:03 16:06 上山田公民館 変更 上山田公民館前 9:16 14:11

寺林公民館 7:49 12:06 16:09 山田体育館前 変更 山田神社前 9:17 14:12

寺林平前 復活 7:50 12:07 16:10 袖川郵便局前 変更 山田局前 9:18 14:13

堀之内中組 復活 7:52 12:09 16:12 西 9:21 14:16

堀之内上組 復活 7:52 12:09 16:12 流葉温泉・スキー場 変更 流葉スキー場 9:23 14:18

伏方薬師堂前 復活 7:53 12:10 16:13 西公民館 9:24 14:19

伏方公民館 変更 伏方公民館前 7:54 12:11 16:14 伏方公民館 変更 伏方公民館前 9:25 14:20

西公民館 7:55 12:12 16:15 伏方薬師堂前 復活 9:26 14:21

流葉温泉・スキー場 変更 流葉スキー場 7:56 12:13 16:16 堀之内上組 復活 9:27 14:22

西 7:58 12:15 16:18 堀之内中組 復活 9:27 14:22

袖川郵便局前 変更 山田局前 8:01 12:18 16:21 寺林平前 復活 9:29 14:24

山田体育館前 変更 山田神社前 8:02 12:19 16:22 寺林公民館 9:30 14:25

上山田公民館 変更 上山田公民館前 8:03 12:20 16:23 梨ヶ根公園前 9:33 14:28

山田細川前 8:05 12:22 16:25 旧飛騨神岡駅 変更 飛騨神岡駅 9:36 14:31

柏原 8:09 12:26 16:29 下今公園前 9:36 14:31

柏原パーキング 8:10 12:27 16:30 西里 9:37 14:32

太江上野中 8:18 12:35 ・・ 西里橋 9:38 14:33

太江下野中 8:19 12:36 ・・ 飛騨市民病院 9:40 14:35

太江火の見 8:21 12:38 ・・ 神岡振興事務所 9:42 14:37

太江公民館 8:22 12:39 ・・ 西里橋 9:43 14:38

浄慶寺前 変更 旧太江学校前 8:23 12:40 ・・ 西里 9:44 14:39

杉崎 8:25 12:42 ・・ 千歳橋 9:45 14:40

行真 8:26 12:43 ・・ 濃飛バス神岡営業所 9:46 14:41

新栄町 8:27 12:44 ・・ 割石温泉 9:56※

白壁土蔵街・飛騨市役所前 変更 飛騨市役所前 8:29 12:46 ・・

飛騨古川駅 変更 古川駅前 8:31 12:48 ・・

運行ダイヤ 別紙5－１－2

引き続き利用者がいる場合、

古川中心部内医療機関まで運行



フリー乗降区間内の追加するバス停及び新規設置バス停(神原線)　 別紙5－１－3

A　本町防災公園（新規） B 寺林平前（寺林公民館方面より） C 堀之内中組（流葉スキー場方面より）

D　堀之内上組（流葉スキー場方面より） E　伏方薬師堂前（流葉スキー場方面より）



O12神岡東部線 土日祝および12/31～1/3は運休 O21 畦畑線 土日祝および12/31～1/3は運休

バス停名変更案 区分 現行バス停名称 1便 2便 3便 4便 5便 バス停名変更案 区分 現行バス停名称 1便 2便 3便 4便

割石温泉 ・・ ・・ ・・ ・・ 16:20※ 古川中学校 ・・ ・・ ・・ 16:20

濃飛バス神岡営業所 8:20 9:30 11:10 12:40 16:30 宮城保育園 ・・ ・・ 15:00 ↓

神岡 8:21 9:31 11:11 12:41 16:31 古川小学校 ・・ ・・ 15:05 16:25

西里橋 8:22 9:32 11:12 12:42 16:32 飛騨古川駅 ・・ 11:17 15:06 16:26

神岡振興事務所 8:24 9:34 11:14 12:44 16:34 白壁土蔵街・飛騨市役所前 変更 飛騨市役所 ・・ 11:19 15:08 16:28

飛騨市民病院 8:26 9:36 11:16 12:46 16:36 飛騨市役所・図書館 新規 ・・ 11:19 15:08 16:28

道の駅スカイドーム・カミオカラボ 変更 スカイドーム神岡 8:29 9:39 11:19 12:49 16:39 宮城橋・古川病院口 変更 宮城橋 ・・ 11:20 15:09 16:29

殿村 ↓ ↓ 11:20 12:50 ↓ 飛騨警察署前 ・・ 11:21 15:10 16:30

殿 ↓ ↓ 11:21 12:51 ↓ 平岩研修センター前 ・・ 11:26 15:15 16:35

たかはら前 変更 たかはら ↓ ↓ 11:22 12:52 ↓ 東の谷公園前 ・・ 11:34 15:23 16:43

旭ヶ丘 8:31 9:41 11:24 12:54 16:41 上組作業場 ・・ 11:42 15:31 16:51

坂巻 ↓ ↓ 11:26 12:56 16:43 喜多村 7:01 11:47 15:36 16:56

ガッタンゴー旧奥飛騨温泉口駅 変更 旧奥飛騨温泉口駅 ↓ ↓ 11:28 12:58 16:45 上組作業場前 7:06 ↓ ↓ ↓

東雲 ↓ ↓ 11:30 13:00 16:47 東の谷公園前 7:14 ↓ ↓ ↓

営農センター前 変更 営農センター ↓ ↓ 11:34 13:04 16:51 平岩研修センター前 7:22 11:55 15:44 17:04

神岡下数河 変更 下数河 ↓ ↓ 11:35 13:05 16:52 飛騨警察署 7:27 12:00 15:49 17:09

神岡上数河 変更 上数河 ↓ ↓ 11:36 13:06 16:53 宮城橋・古川病院口 変更 宮城橋 7:28 12:01 15:50 17:10

石神 ↓ ↓ 11:40 13:10 16:57 飛騨市役所・図書館 新規 7:29 12:02 15:51 17:11

奥麻生野 ↓ ↓ 11:43 13:13 17:00 白壁土蔵街・飛騨市役所前 変更 飛騨市役所 7:29 12:02 15:51 17:11

下麻生野 8:35 9:45 11:47 13:17 17:04 飛騨古川駅 7:31 12:04 15:53 17:13

奥麻生野 8:39 9:49 ↓ ↓ ↓ 宮城保育園 7:34 ・・ ・・ ・・

石神 8:42 9:52 ↓ ↓ ↓ 古川中学校 7:37 ・・ ・・ ・・

神岡上数河 変更 上数河 8:46 9:56 ↓ ↓ ↓

神岡下数河 変更 下数河 8:47 9:57 ↓ ↓ ↓ O22　太江線 土日祝および12/31～1/3は運休

営農センター前 変更 営農センター 8:48 9:58 ↓ ↓ ↓ バス停名変更案 区分 現行バス停名称 1便 3便

東雲 8:52 10:02 ↓ ↓ ↓ 太江上野中 7:45 16:38

ガッタンゴー旧奥飛騨温泉口駅 変更 旧奥飛騨温泉口駅 8:54 10:04 ↓ ↓ ↓ 太江下野中 7:46 16:39

坂巻 8:56 10:06 ↓ ↓ ↓ 太江火の見 7:48 16:41

旭ヶ丘 8:58 10:08 11:51 13:21 17:08 太江公民館 7:49 16:42

たかはら前 変更 たかはら 8:59 10:09 11:52 ↓ ↓ 浄慶寺前 変更 旧太江学校前 7:50 16:43

殿 9:00 10:10 11:53 ↓ ↓ 杉崎 7:52 16:45

殿村 9:01 10:11 11:54 ↓ ↓ 和光園下 7:57 16:50

道の駅スカイドーム・カミオカラボ 変更 スカイドーム神岡 9:03 10:13 11:56 13:23 17:10 吉城高校口 7:59 16:52

神岡城口 9:04 10:14 11:57 13:24 17:11 文化交流センター前 8:01 16:54

飛騨市民病院 9:06 10:16 11:59 13:26 17:13 飛騨古川駅 8:03 16:56

神岡振興事務所 9:08 10:18 12:01 13:28 17:15

西里橋 9:10 10:20 12:03 13:30 17:17 バス停名変更案 区分 現行バス停名称 1便 3便

神岡 9:11 10:21 12:04 13:31 17:18 飛騨古川駅 12:10 16:20

濃飛バス神岡営業所 9:12 10:22 12:05 13:32 17:19 文化交流センター前 12:12 16:22

吉城高校口 12:14 16:24

土日祝および12/31～1/3は運休 和光園下 12:16 16:26

※【５便】割石温泉休館日は濃飛バス神岡営業所発となります。 杉崎 12:21 16:31

浄慶寺前 変更 旧太江学校前 12:23 16:33

太江公民館 12:24 16:34

太江火の見 12:25 16:35

太江上野中 12:28 16:38

太江下野中 12:29 ・・

別紙5－２－１運行ダイヤ（神岡東部線・畦畑線）※時刻は変更なし



F古川神岡線 I神岡猪谷線 R上宝神岡線

バス停名変更案 区分 現行バス停名称 バス停名変更案 区分 現行バス停名称 バス停名変更案 区分 現行バス停名称

飛騨古川駅 変更 古川駅前 猪谷駅 濃飛バス神岡営業所

吉城高校口 中山 千歳橋

白壁土蔵街・飛騨市役所前 変更 飛騨市役所前 横山 西里

新栄町 茂住 西里橋

行真 土 飛騨市民病院

杉崎 鍋谷 東町

杉崎下 ガッタンゴー漆山駅 神岡城口

袈裟丸岡前 西漆山 殿村

細江郵便局前 ガッタンゴー漆山駅 殿

細江駅前 漆山 神岡大橋

野口 割石温泉口 釜崎

野口公民館前 割石温泉 ガッタンゴー旧奥飛騨温泉口駅 変更 旧奥飛騨温泉口駅

末真 神岡鉱山口 釣瓶橋

戸市 道の駅スカイドーム・カミオカラボ 変更 スカイドーム神岡 坂巻

下数河 神岡城口 麻生野

下数河口 飛騨市民病院 東雲口

中数河 神岡振興事務所 営農センター前

上数河 西里橋 神岡下数河 変更 下数河

ハイランドホテル前 西里 神岡上数河 変更 上数河

数河公園 千歳橋 浅井田

数河峠 濃飛バス神岡営業所

流葉温泉・スキー場 変更 流葉スキー場

西公民館

流葉口

伏方

堀之内

寺林

寺林保木前

梨ヶ根

旧飛騨神岡駅 変更 飛騨神岡駅

西里

神岡・船津座 変更 神岡

濃飛バス神岡営業所

神岡・船津座 変更 神岡

西里橋

神岡城口

殿村

殿

神岡大橋

釜崎

ガッタンゴー旧奥飛騨温泉口駅 変更 旧奥飛騨温泉口駅

弥生町

釜崎公民館前

釜崎社会体育館前 変更 校舎前
飛騨神岡高校

【当日配布資料】

協議事項5関係
バス停名称変更案　古川神岡線・神岡猪谷線・上宝線　※時刻に変更はなし　


